1

2024 年 3 月 21 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｃ Ｅ

代 表 者 名 代 表 取締 役 社 長  石 川  淳悦

 (コード番号：9564  東証スタンダード市場)

問 合 せ 先 取締役コーポレート本部長 加藤 寛和

 (TEL 03-5908-1400)

決算短信の英文開示に関するお知らせ

当社は、2024 年 2月 13 日に発表した 2024 年 9月期第１四半期決算より、決算短信（要約）の英文に

よる開示を開始いたしますので、お知らせいたします。

記

当社では海外投資家の利便性の向上などを目的に、決算短信の英文開示に取り組み、海外投資家への

正確な業績（決算）情報の提供を開始いたします。

なお、決算短信（要約）のみならず、決算説明資料（要約）、IR 向け会社案内についても英文開示を

行っております。今後は、より早期での英文開示に努めます。

英文資料については以下 URL よりご覧いただけます。

当社ホームページ

・決算短信（要約）、決算説明資料（要約）（英文）

https://fce-hd.co.jp/ir/english/

 ・IR 向け会社案内（英文）

 https://fce-hd.co.jp/data/fce9564_guide_en.pdf

ＴＤｎｅｔ

https://www.release.tdnet.info/index_e.html

以 上